



**Obec Cetkovice**  
**Náves č. 168, Cetkovice 679 38**

**CODES CZ s.r.o.**



**Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti k nám doručené 17.7.2017 Vám zasíláme odpověď na Váš dotazník, zasláný v rámci zákona č.106/1999 Sb.:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO  NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: 9

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO  NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA  REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI  STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY  MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: 6.

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO  NE



**Obec Cetkovice**  
**Náves č. 168, Cetkovice 679 38**

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

S pozdravem

v.r. Mgr. Petr Horák  
starosta obce

V Cetkovicích dne 19.7.2017